
 

Коп                                                       ія  

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

14 грудня 2023 року                         м. Біляївка                                          № 265 

 

Про надання дозволу на укладання договору оренди земельної ділянки, 

яка належить неповнолітній дитині 
 

  Відповідно до статті 32 Цивільного кодексу України, статті 17 

Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши заяву громадянки 

Вознюк Єлизавети Валеріївни, __________ року народження щодо надання 

дозволу на укладання договору оренди земельної ділянки, загальною площею 

3,9818 га, кадастровий номер: 5121084100:01:001:0094, враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської ради (протокол від     

12 грудня 2023 року № 16) виконавчий комітет Біляївської міської ради, 

 

 
ВИРІШИВ: 
 

               1.  Надати дозвіл  громадянці Вознюк Єлизаветі Валеріївні, 

__________ року народження укласти договір оренди земельної ділянки, 

загальною площею 3,9818 га, кадастровий номер: 5121084100:01:001:0094, 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка 

розташована на території  Мирненської сільської ради Одеського району 

Одеської області та належить неповнолітній Вознюк Камілі Вікторівні, 

__________ року народження (інформації з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна щодо суб’єкта, індексний номер довідки: 357021014 від 05 

грудня 2023 року). 

 

 

 



 

 

             2. Зобов’язати Вознюк Єлизавету Валеріївну в термін, що не 

перевищує 6 (шість) місяців, надати до Служби у справах дітей Біляївської 

міської ради завірені належним чином копії документів, які підтверджують 

укладання угоди. 

 

               3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко. 

 

 

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ   
 


